
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 2

Lairce Rodrigues de Aguiar, Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o credenciamento de professores eventuais, de acordo com a Resolução nº
01, de 23 de janeiro de 2014 e  da lei 4.738, de 13 de fevereiro de 2012 e o Decreto nº 7.678
de 24 de fevereiro de 2012 RESOLVE:

CONVOCAR para comparecer ao Setor de Medicina do Trabalho, na Prefeitura do Município
de Mauá, 1º andar, para realização de exame médico admissional, os candidatos abaixo
relacionados:

NOME DATA HORÁRIO
UNIDADE CARGO

1 CAMILA CAMPOS DE JESUS 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

2 EDNA DE FATIMA BOTELHO 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

3 FRANCILENE FERREIRA SANTOS 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

4 GISELE LEAL HAMABI MACHADO 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

5 ILZA MARIA PAULINO 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

6 JANDIRA RECHE PINTO 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

7
KATIA MARA DOS SANTOS 
NASCIMENTOQ 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

8 LAIS NOVELLI DOS SANTOS 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

9 LUCIA DURAN MARTINS 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

10 MADALENA MARIA MARTINS 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

11 MARIA CLARETE FERREIRA 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

12 MONICA MIRANDA LOPES 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

13
ROSANGELA MARIA SERRANO 
COUTINHO 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

14 SILVANA DOS SANTOS 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

15 TANIA GOMES DA SILVA 10/03/2014 12:30

E.M. ANA 
AUGUSTA DE 
SOUZA PROFESSOR I

16
ADILSON DOS SANTOS 
NASCIMENTO 11/03/2014 12:30

DEPTO ED 
ESPECIAL

PROFESSOR II- ESP
DEF MENTAL

17 ELIANE APARECIDA DA SILVA 11/03/2014 12:30
DEPTO ED 
ESPECIAL

PROFESSOR II- ESP
DEF MENTAL

18
GERALDA CONCEIÇÃO DO 
NASCIMENTO SANTOS 11/03/2014 12:30

DEPTO ED 
ESPECIAL

PROFESSOR II- ESP
DEF MENTAL

19 IRANEIDE GONÇALVES CARNEIRO 11/03/2014 12:30
DEPTO ED 
ESPECIAL

PROFESSOR II- 
ESP.DEF.AUDITIVA

20
ROSANGELA MARIA SERRANO 
COUTINHO 11/03/2014 12:30

DEPTO ED 
ESPECIAL

PROFESSOR II- ESP
DEF MENTAL

21 SIMARA SUELY DA SILVA 11/03/2014 12:30
DEPTO ED 
ESPECIAL

PROFESSOR II- ESP
DEF MENTAL

22
ZORAIDE CRISTINA FERREIRA DA 
PURIFICAÇÃO SANTANA 11/03/2014 12:30

DEPTO ED 
ESPECIAL

PROFESSOR II- 
ESPE DEF MENTAL

23 ALINE ELOISA DE SOUZA CUZZIOL 11/03/2014 12:30
E.M. PAULO 
FREIRE PROFESSOR I

24 CLEONICE LEILA RODRIGUES SILVA 11/03/2014 12:30
E.M. PAULO 
FREIRE PROFESSOR I

25
DANIELLY DA SILVA GUIMARÃES 
SANTOS 11/03/2014 12:30

E.M. PAULO 
FREIRE PROFESSOR I

26
DIVANIA APARECIDA FABIANO DE 
LIMA 11/03/2014 12:30

E.M. PAULO 
FREIRE PROFESSOR I

27 MARINA DIAS COSTA LOURENÇO 11/03/2014 12:30
E.M. PAULO 
FREIRE PROFESSOR I

28 MARLUCE AUGUSTO DA SILVA 11/03/2014 12:30
E.M. PAULO 
FREIRE PROFESSOR I

29 TAIS FERNANDES 11/03/2014 12:30
E.M. PAULO 
FREIRE PROFESSOR I

30 TALITA BRANDÃO BARBOSA 11/03/2014 12:30
E.M. PAULO 
FREIRE PROFESSOR I

31 ALESSANDRA GERALDINI 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

32 ANA MARIA DOS REIS 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

33 ANGELICA SANCHES DOS SANTOS 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

34
DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 
RIBEIRO 12/03/2014 12:30

E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

35 DISLANDIA VIEIRA DA SILVA 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

36
FERNANDA DE SOUZA SILVA 
GOIVINHO 12/03/2014 12:30

E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

37 HELENA DE OLIVEIRA LIMA 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

38 IVONE REGINA IGNACIO 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

39 JOANA DARC RODRIGUES SANTOS 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

40 KELSEN ALVES DE DEUS 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

41
LUCIANA SIMÕES BATISTA 
BARBOSA 12/03/2014 12:30

E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

42
MARCIA APARECIDA ARAUJO 
AMORIM POZZA FABRIL 12/03/2014 12:30

E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

43
MARIA DAS GRAÇAS CASSIMIRO DA
SILVA 12/03/2014 12:30

E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

44 MARIA REGINA CARDOSO GALINDO 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

45 ROSANA VICENTE 12/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

46 SANDRA BATISTA SANTOS GONDIM 13/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

47
SHEILA ROBERTA DE OLIVEIRA 
SILVA 13/03/2014 12:30

E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

48
VALDIRENE ROSA DOS SANTOS 
TALARICO 13/03/2014 12:30

E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

49 VERA LUCIA TOFIC 13/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

50 VIVIANE BASTOS DA SILVA 13/03/2014 12:30
E.M. LUCINDA 
PETIGROSSI PROFESSOR I

51 ANA PAULA DE MENESES BAUTZ 13/03/2014 12:30

E.M.PATRICIA 
MARTINELLI F. 
PANIGALLI PROFESSOR I

52 MARIA DE JESUS BISPO SILVA 13/03/2014 12:30

E.M.PATRICIA 
MARTINELLI F. 
PANIGALLI PROFESSOR I

53 ALAIDE RODRIGUES DE MENEZES 13/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

54
ANA LUCIA CARDOSO DE MOURA 
SANTOS 13/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

55
ANDREIA DAS GRAÇAS SANTANA 
ESTEVES 13/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

56 CAMILA LOPES SALOMÃO GOMES 13/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

57
DIONE JULIANE FERREIRA DE 
JESUS ILLES 13/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

58 JULIANA MARTINS FORTE 13/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

59
LEIDEMAURA FRANCISCA LACERDA
ZAGO 13/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

60
MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA DE 
MELO 13/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

61
MARIA IVONEIDE MENDES VIEIRA 
DO NASCIMENTO 14/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

62 NADIA MARIA CARDOSO VICENTE 14/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

63
ODETE MARIA DA CRUZ 
NASCIMENTO 14/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

64
ROSANGELA LUCIA DO PRADO 
SAMSONAS 14/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

65 SHEILA ARAUJO DE SENA 14/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

66 SIMONE REGINA SANTOS 14/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

67
TERESA CRISTINA DE MORAES 
BATISTA 14/03/2014 12:30

E.M. DRª 
LYSIANE 
PEREIRA 
GALVÃO PROFESSOR I

68
ANGELA APARECIDA ALMEIDA 
SANCHES 14/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

69
CAROLINA LUCILENE BARBETTA 
ROMANO 14/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

70 CICERA MARIA VIEIRA BARBOSA 14/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

71 EDI MARIA  DE OLIVEIRA 14/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

72
EDICLEIA APARECIDA LEITE DA 
SILVA 14/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

73
EDIVANIA APARECIDA VICENTE 
FERREIRA 14/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

74 EDNA MARIA DA SILVA BRANCO 14/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

75 FLAVIA REGINA MORAES 14/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

76 GISELE CAPUANO DE OLIVEIRA 17/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

77 LUCIANA MARIA EGIDIO LIVERO 17/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

78 MARCIA CORREIA LIMA DA SILVA 17/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

79 SHIRLEI CLARA BORGES FAVINI 17/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

80
THAIS DE OLIVEIRA MAUMETTO 
STEPHANI 17/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

81 VANESSA OLIVEIRA MATTOS 17/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
MARIA WANNY 
SOARES CRUZ PROFESSOR I

82 IVONETE ALVES DA SILVA 17/03/2014 12:30

E.M. GEOVANE 
OLIVEIRA 
LACERDA PROFESSOR I

83 VANESSA ROSANI 17/03/2014 12:30

E. M. GEOVANE 
OLIVEIRA 
LACERDA PROFESSOR I

84
CELESTE APARECIDA RODRIGUES 
SOARES 17/03/2014 12:30

E.M. GALDINO 
DE JESUS DOS 
SANTOS PROFESSOR I

85 GIRLENE FRAZÃO SOUTO 17/03/2014 12:30

E.M. GALDINO 
DE JESUS DOS 
SANTOS PROFESSOR I

86
SÃMELLA CRISTINA COUTINHO 
CAMILO 17/03/2014 12:30

E.M. GALDINO 
DE JESUS DOS 
SANTOS PROFESSOR I

87 SILVANA MARIA SOARES 17/03/2014 12:30

E.M. GALDINO 
DE JESUS DOS 
SANTOS PROFESSOR I

88 SIMONE CHAGAS DA SILVA 17/03/2014 12:30

E.M. GALDINO 
DE JESUS DOS 
SANTOS PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

89
ALZIRA APARECIDA SOARES DE 
SOUZA CAMILO 17/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

90 CAROLINE DE AQUINO TAVARES 17/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

91
CINTIA DOS SANTOS SILVA 
BORGES 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

92 CLAUDIA DA ROCHA CRISTALE 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

93 CLAUDIA REGINA DE SOUZA 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

94 EDIVANIA ROCHA DE MELO 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

95 EDNA MARIA DA SILVA 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

96
ELISANGELA ARAUJO DE SOUZA 
MARQUES 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

97 EVELYN SAMECK LOPES 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

98 JULIANA MARIA JACINTO 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

99 KATIA ALVES DOS SANTOS 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

100
KATIA CRISTINA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

101 LUCIANA APARECIDA VIOTTO 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

102
LUCIANA CARDOSO DOS SANTOS 
TOME 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

103 MAGDA ELIAS LAZARO FANTINI 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

104 MARCIA DA CONCEIÇÃO 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

105 MARIA EUDES DOS SANTOS ALVES 18/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

106 MARIA NAZARETH DA PAZ GAETA 19/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

107 MARTA REGINA PANDUR 19/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

108
ROSANA BORGUETTI PINA DE 
AZEVEDO 19/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

109 ROSANGELA REGINA DARCI 19/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

110
ROSEMEIRE DO CARMO ALVES 
SANTOS 19/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

111
SANDRA REGINA DA ROCHA LIMA 
DA SILVA 19/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

112
VANDALUCIA FRANCISCA DOS 
SANTOS PEREIRA 19/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

113
VANESSA APARECIDA 
CAVALCANTE 19/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

114 VIVIANE ROSA BRAGA 19/03/2014 12:30

E.M. JOSE 
REZENDE DA 
SILVA PROFESSOR I

115 ALICE DE OLIVEIRA 19/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

116 ALINE VIEIRA BATISTA 19/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

117
ANA TEREZA MONTANHEIRO 
BALILA 19/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

118 ANDRESSA BATISTA SANTOS 19/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

119 CAMILA SOUZA SILVA ALMEIDA 19/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

120 CLAUDIA PATINI ALVES 19/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

121 CLAUDIA REIS SILVA 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

122 DEBORA FERREIRA FREDERICI 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

123 DEJANIRA DE JESUS SILVA 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

124 DIALA DE AGUIAR VIEIRA ASSIS 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

125 ELAINE REIS SILVA DOS SANTOS 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

ENICLER KELER DA SILVA 20/03/2014 12:30
E.M. NATHERCIA
FERREIRA PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

126 PERRELLA

127 EZILDA BATISTA SANTOS 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

128 GISELE MIRANDA MESSIAS 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

129 JACILENE BARBOSA DE LIMA SILVA 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

130 JUREMA GOMES  FRANÇA 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

131 LEONOR NUNES DA SILVA SOUZA 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

132 LUCIANA GIANE PEREIRA 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

133
MARIA DE LOURDES PIRES DA 
SILVA 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

134 MARIA INES ALVES DOS ANJOS 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

135 MARIA IVA DE OLIVEIRA COUCEIRO 20/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

136 QUEDMA FELIX DOS SANTOS 21/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

137
RITA DE CASSIA GOMES DE LIMA 
PEREIRA 21/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

138 ROSANA COSTA PARDINHO 21/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

139 ROSELENE DA SILVA NEVES 21/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

140 ROSILENE DA SILVA SOUZA 21/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

141 SANDRA DE SOUZA 21/03/2014 12:30

E.M. NATHERCIA
FERREIRA 
PERRELLA PROFESSOR I

142 BETÂNIA LEITE DE FREITAS 21/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

143 CARLA ROBERTA GOMES TEIXEIRA 21/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

144
CELIA ANTONIA BARDUCHE DA 
SILVA 21/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

DELMA DA SILVA PELEGRINO 21/03/2014 12:30 E.M. PROFª PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

145
NEUMA MARIA 
DA SILVA

146 FABIANA CORDEIRO DA SILVA 21/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

147
FRANCISCA ERONILDES DE SOUZA 
PEREIRA 21/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

148
JESSICA MARINA BARTHOLI ROCHA
PLACIDO 21/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

149 JOYCE DE SOUZA DA SILVA GOMES 21/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

150 LÉIA RAMOS DE VASCONCELOS 21/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

151 LILIAN SILVA DO NASCIMENTO 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

152 LUCIANA AMADO 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

153 LUCIANE DE FÁTIMA SILVA 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

154
MARIA DAS NEVES ROSA DE JESUS
CRIZ 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

155
MARIA GILDETE RODRIGUES 
CARVALHO 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

156 MARIANA LEAL MIRANDA 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

157 MONICA CONSENTINI LAMBERTI 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

158 NOEMI OLIVEIRA LOPES 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

159 REGIANE DE BRITO SILVA PETACCI 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

160
SANDRA REGINA BEZERRA 
BOLANHO 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

161
SONIA REGINA JONES CASARINI 
ROSA 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

162
VERA LUCIA FONSECA MIRANDA 
LOPES 24/03/2014 12:30

E.M. PROFª 
NEUMA MARIA 
DA SILVA PROFESSOR I

163 CRISTIANE AUGUSTO CARDOSO SÁ 24/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

164 EDNA GADELHA LIMA 24/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

165
ELIANE APARECIDA  PEREIRA 
DAVO 24/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

166 ELISABETE OLIVA 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

167
ESTER DE MEDEIROS FONSECA 
CARVALHO 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

168 JANAINA MARREIRO DA SILVA 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

169
JULIANA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO SILVA 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

170 LINDINALVA FERREIRA DE SOUZA 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

171
LUCI MOREIRA CAVALCANTE 
CASSOLI 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

172 LUCIENE BARTOLI DA SILVA 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

173 LUCIMARA DE LIMA VIEIRA 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

174 MARIA LUIZA LEONCIO DE SOUZA 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

175 MARILDA SILVA BARBOSA 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

176 MARINEX FELIX ALVES 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

177 NATALINO ALVES MENDES NETO 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

178 PATRICIA SANTANA DE ALMEIDA 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

179 PEDRINA COSTA ANTONIO 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

180
THALIA MARIA CASTRO CARVALHO 
FERNANDES 25/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

181 VANESSA DE SOUZA CRUZ 26/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I

182 VANILDA SOUZA SILVEIRA SILVA 26/03/2014 12:30

E.M. CAROLINA 
MOREIRA DA 
SILVA PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

183 DANIELLE BARBOSA DOS SANTOS 26/03/2014 12:30
E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

184 ELISABETE DOS ANJOS KAJIYA 26/03/2014 12:30
E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

185 FATIMA APARECIDA  SILVA SANTOS 26/03/2014 12:30
E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

186 JOSINALVA VIEIRA PINTO 26/03/2014 12:30
E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

187 LEILA ALVES XAVIER SANTOS 26/03/2014 12:30
E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

188 MARIA ARLETE BEZERRA SOUZA 26/03/2014 12:30
E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

189 MARIA DE JESUS  SANTOS 26/03/2014 12:30
E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

190 NORMA ANGELICA SILVA SANTOS 26/03/2014 12:30
E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

191
ROSA MARGARIDA HOLDERBACH 
GONÇALVES 26/03/2014 12:30

E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

192
ROSEMEIRE TIBURCIO AURELIO DA
SILVA 26/03/2014 12:30

E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

193 THAIS GREGOS IAUSSOGHI 26/03/2014 12:30
E.M. CHICO 
MENDES PROFESSOR I

194 ALINE CAVALCANTE LIMA 26/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

195
CREUSA APARECIDA MAXIMO 
LOPES 26/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

196
EDNA ALEXANDRINO ARAUJO 
RIBEIRO 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

197 ELAINE CRISTINA MARQUES ALBOK 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

198
FABIANA APARECIDA DE SOUZA 
ANDRADE 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

199 FERNANDA LOPES DOS SANTOS 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

200
JACIRA FRANCISCA DA SILVA DE 
SOUZA 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

201 KATIA QUINTAS DA COSTA 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

202 LILIANE DA SILVA BORGES 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

203 MARIA APARECIDA DE CASTRO 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

204 MARIA ILMA LIBERATO 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

205 MARIA JOSE DE JESUS 27/03/2014 12:30 E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 

PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

FORNARI

206 ROBERTA MARTINS VARJÃO 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

207 ROSELENA DOS SANTOS 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

208 ROSINEI CORREIA BARBOSA 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

209 SILVANA DONIZETE DE SOUZA 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

210 VANESSA DIAS DA MOTA 27/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

211 YARA ALVES TERRA SILVA 28/03/2014 12:30

E.M.DRª DARCI 
FINCATTI 
FORNARI PROFESSOR I

212 ABINAIR GALVÃO DE LIMA 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

213 CINTIA DA CUNHA 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

214 DINOELIA RONDINI VICENTE 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

215 ELAINE REIS DE MELO 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

216 IVANIA CLAUDINO DA SILVA 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

217 IVONE DA PAZ SOUZA 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

218 IVONETE GUEDES DE MENDONÇA 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

219
LILIAN ARSENIA FAUSTINO DOS 
PASSOS 28/03/2014 12:30

E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

220 MARIA DE FATIMA BISPO DA SILVA 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

221 MARIA DO CARMO JUSTINO 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

222 MARISA SALOME DE LIRA 28/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

223
MAURA RODRIGUES DE AMARAL 
SANTANA 28/03/2014 12:30

E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

224
MURIEL APARECIDA RAIMUNDO DE 
SOUZA 28/03/2014 12:30

E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

225
ROSALIA ALVES DOS SANTOS 
BAZAM 28/03/2014 12:30

E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

226 SHEILA VALE DE ARAUJO 31/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

227 TANIA OLIVEIRA CARDOSO 31/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

228 TEREZINHA NOGUEIRA BATISTA 31/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

229 VANESSA LIMA NOGUEIRA 31/03/2014 12:30
E.M. GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

230 ALZENI DE OLIVEIRA LEÃO 31/03/2014 12:30
E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O
18

3
V

S
.8

231 CRISTIANE MALAGULINI 31/03/2014 12:30
E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

232
CRISTIANE MARTINHO COUREL 
SILVA 31/03/2014 12:30

E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

233 EDINALVA EVANGELISTA DA SILVA 31/03/2014 12:30
E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

234 JOSANE LEMOS VON ANCKEN 31/03/2014 12:30
E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

235 MARIA AURORA SILVA PENNA 31/03/2014 12:30
E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

236
MARIA CRISTINA DOS SANTOS 
MEIRA 31/03/2014 12:30

E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

237
MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DE 
SOUZA 31/03/2014 12:30

E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

238
MARIA DAS NEVES EVANGELISTA 
DA SILVA PESSOA 31/03/2014 12:30

E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

239 MARLY DA SILVA 31/03/2014 12:30
E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

240 SUELI DO NASCIMENTO 31/03/2014 12:30
E.M. HERBERT 
DE SOUZA PROFESSOR I

1. Os candidatos convocados deverão comparecer no dia e horário agendado, para a
realização de exame médico admissional.  Após o exame, deverão comparecer no 1º
andar  do  Centro  de  Formação  de  Professores  Miguel  Arraes  (Secretaria  de
Educação),  situado  na  Rua  Rio  Branco,  183-  Centro,  Mauá/SP,  para  entrega  do
exame médico e assinatura de documentos.

2. O  não  comparecimento  para  a  realização  de  exame  médico  e  assinatura  de
documentos implicará na  impossibilidade de cadastramento do candidato.

3. Os demais candidatos, não citados neste documento, deverão aguardar a próxima
convocação a ser publicada até o fim do mês de março de 2014.

Prefeitura do Município de Mauá, 24 de fevereiro de 2014.

Lairce Rodrigues de Aguiar
Secretária de Educação


